Primera.-L'objecte del present contracte serà les obres d'impermeabilització del mur de 
contenció de l'arxiu de la Comissaria de Trànsit de Mossos d'Esquadra a Girona, d’acord 
amb el Plec de prescripcions tècniques. 

Segona.-L’import a abonar per la Generalitat de Catalunya serà de cent quaranta-set mil 
dos-cents vint-i-sis amb setanta-cinc centèsimes (147.226,75 €), dels quals 121.675,00 € 
corresponen al preu del contracte i 25.551,75 € a l’IVA. 

El preu del contracte s’abonarà per l’Administració d’acord amb les prescripcions de l’article 
198 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic, per la qual es